
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

27,936 30,392 278 952 -674 1,729 1,751 -22 -696 28,185 

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 58,905 28,221 30,684 24 129 -105 90 104 -14 -119 28,031 

2 58,834 28,194 30,640 16 87 -71 86 86 0 -71 28,017 

3 58,555 28,046 30,509 21 63 -42 306 543 -237 -279 27,991 

4 58,564 28,043 30,521 24 68 -44 338 285 53 9 28,101 

5 58,535 28,024 30,511 23 88 -65 124 88 36 -29 28,103 

6 58,532 28,038 30,494 29 57 -28 114 89 25 -3 28,119 

7 58,512 28,017 30,495 26 75 -49 131 102 29 -20 28,121 

8 58,480 27,995 30,485 26 76 -50 118 100 18 -32 28,135 

9 58,471 27,998 30,473 22 77 -55 132 86 46 -9 28,176 

10 58,462 28,003 30,459 26 72 -46 106 69 37 -9 28,182 

11 58,383 27,958 30,425 23 86 -63 83 99 -16 -79 28,164 

12 58,328 27,936 30,392 18 74 -56 101 100 1 -55 28,185 

住民基本台帳に基づく人口動態表（令和5年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

58,328 

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


